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Mobotixi uus IP kaameraga fonolukk T24 jäädvustab terve sissepääsuala 180-kraadise vaatenurgaga ilma ühegi
pimekohata seinast seinani ja põrandast laeni. Samas pole tegemist tavalise fonolukuga. Saksa firma Mobotix on
tuntud IP valvekaamerate tootjana, see aga tähendab, et ka uksekell on IP toega ja uksekella pilti saab vaadata
näiteks suvalisest arvutist ka kodust eemal.

Kasutades integreeritud pildi parandamise tarkvara, kohandatakse pilt jooksvalt ning saadetakse video vastuvõtmispunkti, milleks sobib
iga internetiühendusega arvuti. Arvutis on võimalik pilti liigutada, teravdada või suurendada. T24 baseerub rahvusvahelisel
videotelefonide standardil VoIP/SIP ja H.264.

Kui uksekell heliseb, luuakse ühendus VoIP videotelefoni ja laua-või tahvelarvuti vahel. Seejärel on fonoluku kaamerale võimalik ligi
pääseda igast maailma otsast, seega on võimalik uks avada ka kaugelt.

Mobotixi juurdepääsumoodul, mida saab kasutada ka iseseisvalt, toimib professionaalse juurdepääsu kontrollijana PIN koodi
sisestamisel või RFID vastuvõtjaga avamisel. Moodul suhtleb otse turvaukse avajaga MxBus-i vahendusel ning seda on võimalik
seadistada ajakontrolliga. Fonoluku kontrollmehhanismid on siseseinas, mistõttu on võimatu väljast turvasüsteemi ühenduskaablile
juurde pääseda ning uksest sisse pääseda. Sisseehitatud aku garanteerib, et ust saab turvaliselt elektrikatkestuse ajal lukustada ja avada.

T24 fonolukuga on võimalik ka jätta digitaalseid heli ja pildiga sõnumeid. Kui külastaja helistab uksekella ning vastust ei tule, on tal
võimalik jätta fonolukuga personaalne teade.

Sündmusi, mis toimuvad hoone ukse juures, on võimalik automaatselt ööpäevaringselt või periooditi lindistada koos huultega
sünkroniseeritud heliga, salvestades seadme integreeritud mällu. Kaamera failide detsentraliseeritud töötlus ja salvestamine vähendab
andmetöötluse maksumust ja kiirust.

Mobotixi IP Kaameraga Fonolukk on ühenduses internetiga ning saab töötamiseks energiat Etherneti kaabli või Mx2 juhtme kaudu.

T24 tooteseeria on modulaarne ning kohandatav, kasutatav nii era- kui ka ärisektoris. Ilmakindel väline paneel (IP65 kasutatav
temperatuurides -30°kuni + 60°C) on saadaval neljas toonis: valge, hõbedane, tumehall ja merevaigu värvi. Hemisfääriline kaamera on
ühtlasi kasutatav Siedle Vario süsteemiga.
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